
Enfant -3 ans Gratuit Gratuit

Institut Médico-Educatif 5 € 3,50 €

Comité d’entreprise : entrée et location patins 6,50 € 4 €

Frais d’expédition billeterie : - de 100gr / de 100gr à 500gr 2,50 € 2,50 €

Forfait 10 personnes 150 € 125 €

Par personne supplémentaire 10 € 8 €

Abonnement 12 entrées tarif réduit (enfants, collège, lycée, étudiants, +65 ans) 50 €

Abonnement 12 entrées adulte 65 €

Abonnement annuel nominatif 250 €

ANNIVERSAIRE

Extérieur Amnéville

ABONNEMENTS (hors locations de patins)

TARIFS PATINOIRETARIFS PATINOIRE
À COMPTER DU 7 JUILLET 2025

-
GRAND PUBLIC



Stage découverte activité patinoire 5 séances 60 €

Institut Médico-Educatif 3 €

Comité d’entreprise : entrée et location patins 5 €

Frais d’expédition billeterie : - de 100gr / de 100gr à 500gr
2,50 € 
6,50 €

Groupes à partir de 20 personnes adultes et enfants : entrée et location patins
(1 gratuité pour 10 enfants) 6,50 €

Visiteurs - accès gradins 1,50 €

Tarif unique - opérations spéciales et ponctuelles 1 €

Remplacement carte d’accès/clé de caiser perdue ou détériorée
Caution de la carte pour les activités et les structures conventionnées 10 €

Vente de boissons diverses - prix de la boisson 2 €

DIVERS

TARIFS PATINOIRETARIFS PATINOIRE
À COMPTER DU 7 JUILLET 2025

-
TARIFS SPÉCIAUX


